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motodiserie

TROFEO MOTO VARANO 2013

125 OPEN/MINI OPEN

M CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE DI QUALIFICAZIONI

- Federazione

Motociclistica
ltaliana

POS
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No CONDUTTORE

6
55
99
29
76
35

7

3
27
15
34

SCALBI F.
TESORI M.
LONDON C.
VINCHIATURO A.
GIOVANNETTI L.
SCAGNETTI D.
BELLAN M.
BARBIERATO M.
SIRI A
LAMASTRA D.
BAROLO E.

Esposta ore:

NAZ TEAM MOTO

GIULIANOVA KIT3

PRORECCO RAC APRILIA

KIT3

MOTODROMO KIT3

PLANET KIT3

CARPI RACING APRILIA

PLANET KIT3

BERGAMONTI KIT3

PRORECCO RAC APRILIA

MOTODROMO KIT3

KIT3

IL DIRETTORE DI GARA : Scandroglio Lorenzo

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano De' Melegari (PR), 01- 02 Giugno 2013

CATEG

MO
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MO

MO

MO

1250
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MO

1250

MO

MO

Q1A
1'14.795
1'16.766
1'17.518
117.177
1'18.358
1'18.789
118.623
1'20.763
1'33.840
1'22.538

1'22.537

Q2A
113.699
1'17.905
1'16.991
1'17.425
118.179
118.368

N.Q.
119.942
1'19.993
122,514

1'25.407

TEMPO
1'13.699
1'16.766
1'16.991
117.177
1'18.179
1'18.368
1'18.623
1'19.942
1'19.993
1'22.514
1'22.537

DIST MEDIA G

114.791 29

3.067 110.205 18

3.292 109.882 24

3.478 109.618 20

4.480 108.213 25

4.669 107.952 27

4.924 107.602 9

6.243 105.826 26

6.294 105.759 18

8.815 102.528 25

8.838 102.499 21

QL2-12.99.GEN /1

PBQ

cuscinetti a sfera

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti

CAGNA'& BENELLI

La verdura pid buona, i frutti pia belli




